
Titul filmu

Le Havre

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Příběh sympatického čističe bot, který dávno rezignoval na své umělecké literární ambice, se odehrává ve
francouzském přístavním městě Le Havre. Hlavní hrdina Marcel Marx žije šťastně ve své čtvrti s milovanou ženou
Arlettou, tráví čas ve svém oblíbeném baru, až do okamžiku, kdy mu osud vrhne do cesty třináctiletého afrického

mladíka na útěku. Marcel se rozhodne zachovat jako správný muž a chlapce uchránit před policií a následnou
deportací.

Technické informace a kredity

Původní název: Le Havre
Anglický název: Le Havre
Rok: 2011
Země: Finsko, Francie, Německo
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 90 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie, Drama
Režie: Aki Kaurismäki
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

André Wilms, Blondin Miguel, Jean-Pierre Darroussin

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


